(一社)兵庫県理学療法士会

第 10回 広報部 議事録

記録日： 令和 5年 12月 23日(土)

開催日時 令和 5年 12月 23日(土)   21時 00分～24時 00分

開催場所 ＷＥＢ会議

出席者 濱田 筒井 中村(SNS発信)

欠席者 勇村

記録者 濵田

議題 202号広報誌の編集、文書・データのやり取り

決定事項 〇＜202号(12月号)の編集・作成＞

第 202号 士会だより 発行月 12月

 表紙 ：研修会報告写真          表ロゴマーク

 裏表紙：数珠繋ぎ  表紙写真説明文  裏ロゴマーク

     SNSアカウントリンクの貼り付け

① 巻頭言

② 各部だより スポーツ活動支援部

災害対策部

研修部

保健福祉部

③ 感染対策エキスパート研修会

④ インフォーメーション

      神経リハビリテーションの未来を考える

      こども生涯支援部

⑤ 会長行動録

⑥ 数珠繋ぎ

依頼事項

検討事項

・【203号】原稿の依頼

巻頭言：

数珠繋ぎ：

・内部広報、フォーマットの検討

継続事項 広報サポート員 依頼

次回部会 日時:12月 日 21時 00分から  場所； WEB会議

今後の予定